
 1 

 

 

Na temelju članka 20. Stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11,83/13, 143/13, i 13/14) i članka 16. Statuta Županijske uprave za ceste 

Istarske županije, te Odluke o postupku donošenja plana nabave KLASA: 023-01/05-01/02, URBROJ:2163/1-12/02-06-02-5 od 06.02.2009. g. 

donosim 

 

 

   

 

I IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2015. GOD.  

ŽUPANIJSKE UPRAVE ZA CESTE ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

 

Članak 1. 

 

 

 

 Ovim I izmjenama i dopunama vrše se izmjene Plana nabave za 2015. godinu Županijske uprave za ceste Istarske županije za 2015. 

godinu KLASA: 340-01/15-12/52, URBROJ:2163/1-12/01-02-15-1 od 22.01.2015. god. 

 

 

 

         Članak 2. 

 

 

 

 Kao sastavni dio ovog članka prikazane su nabavke procijenjenih vrijednosti koje se I Izmjenama i dopunama mjenjaju i glase: 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

Red. 
Broj  

 
Pozic

ija 
plana  

 Evidencijski broj 
nabave  

 Predmet nabave   Vrsta  

 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave  

 Vrsta 
postupka   

 Okvirni 
sporazum / 

ugovor  

 Planirani 
početak 

postupka  

 Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma  

      REDOVNO ODRŽAVANJE             

1 

323 1  / 100 - 15 
Redovno održavanje i zaštita županijskih i 
lokalnih cesta radovi 32.560.000 

nabava na 
temelju OS   

iz 2013. 

ugovor na 
temelju OS 

iz 2013. 
prosinac 

2014. 

od 
01.01.2015. 

do 
31.12.3015. 

      IZVANREDNO ODRŽAVANJE             

2 
323 2  / 100 - 15 

Radovi na izvanrednom održavanju  ŽC 
5041 Kaštelir - Gedići  radovi 6.700.000 Otvoreni 

Okvirni 
sporazum 

ožujak 
2015. 2 godine 

3 
323 3  / 100 - 15 

Radovi na izv. održavanju ŽC 5118  
Mandalena- Marčana   radovi 2.512.000 Otvoreni ugovor  

ožujak 
2015. 45 dana 

4 
323 4  / 100 - 15 

Radovi na izvanrednom održavanju  ŽC 
5101 i LC 50182 - raskrižije radovi 4.000.000 Otvoreni ugovor  rujan 90 dana 

5 
323     

Radovi na izvanrednom održavanju ŽC 5046  
Rismanica radovi 388.000 bagatelna       

6 
323     

Radovi na izvanrednom održavanju ŽC 5007  
- odvodnja Karojba radovi 480.000 bagatelna       

7 
323     

Radovi na izvanrednom održavanju ŽC 5011  
- zid Krbavčići radovi 496.000 bagatelna       

8 
323     

Nadzor nad izvođenjem radova ŽC 5041 -   
Kašteli - Gedići (II dionica) usluga 90.000 bagatelna       

9 
323     

Nadzor nad izvođenjem radova na ŽC 5118 
-  Mandalena - Marčana usluga 48.000 bagatelna       

10 
323     

Nadzor nad izvođenjem radova na uređenju 
raskrižija ŽC 5101 i LC 50182  usluga 120.000 bagatelna       

11 
323     

Nadzor nad izvođenjem radova na ŽC 5046 
-  Rismanica usluga 12.000 bagatelna       

12 
323     

Nadzor nad izvođenjem radova te izrada 
izvedbenog projekta na ŽC 5007 -  odvodnja 
Karojba usluga 80.000 bagatelna       

13 
323     

Nadzor nad izvođenjem radova na ŽC 5011 
-  zid Krbavčići usluga 24.000 bagatelna       

14 
323     

Izrada kompletne tehničke dokumentacije za 
uređenje raskrižija  Saline na  ŽC 5095 usluga 80.000 bagatelna       



 3 

 

 

15 
323     

Izrada izvedbenog projekta reciklaže na  ŽC 5118 - Mandalena - 
Marčana usluga 48.000 bagatelna       

* 16 323     Izrada kompletne tehničke dok. Za sanaciju  ŽC 5209 - Žudetići usluga 195.000 bagatelna       

 

17 
323     

Izrada kompletne tehničke dok. Za sanaciju  LC 50123 - Santalezi - 
Vinež usluga 96.000 bagatelna       

 

18 
323     

Izrada kompletne tehničke dok. za sanaciju  ŽC 5081 - Kršan - 
Nedeščina usluga 112.000 bagatelna       

 

19 323     Izrada kompletne tehničke dok. za sanaciju  ŽC 5103 - Salakovci usluga 68.000 bagatelna       

 

20 323     Izrada kompletne tehničke dok. za sanaciju  ŽC 5190 - Vodnjan usluga 112.000 bagatelna       

 

21 
323     

Izrada kompletne tehničke dok. za sanaciju  ŽC 5209 - Ponte 
Porton - Bucaj usluga 172.000 bagatelna       

 

22 323     Izrada kompletne tehničke dok. za sanaciju  ŽC 5042 - Močibobi usluga 88.000 bagatelna       

 

23 
323     

Izrada kompletne tehničke dok. za sanaciju  ŽC 5041 - Vižinada - 
Labinci usluga 80.000 bagatelna       

 

24 
323     

Izrada kompletne tehničke dok. za sanaciju  potpornog zida Ponte 
Porton na ŽC 5008  usluga 80.000 bagatelna       

* 
25 

323     
Izrada kompletne tehničke dok. za sanaciju  potpornog zida 
Sovinjak na LC 50032 usluga 105.000 bagatelna       

 

      GRAĐENJE             

 

26 421     ŽC 5077 I LC 50112 - raskrižje Dunaj - idejni projekt (novelacija)                                                        usluga 15.000 bagatelna       

 

27 421     Vodnjanska - Marana (D21-ŽC5192) - studija troškova i koristi usluga 40.000 bagatelna       

 

28 421   ŽC 5077 I LC 50112 - raskrižje Dunaj - parcelacijski elaborat usluga 32.000 bagatelna       

 

29 
421   

ŽC 5101 I LC 50182 - raskrižje - parcelacijski elaborat - 
objedinjenje parcela usluga 32.000 bagatelna       

 

                      

 
 

  
    FINANCIJSKI RASHODI I IZDACI             

 

30 343     Bankarske usluge usluga 15.000 bagatelna       

 

31 343     Usluge platnog prometa usluga 8.000 bagatelna       

 

 

 



 4 

 

      RASHODI ŽUC-a             

32 321     Službena putovanja - ENC usluga 12.000 bagatelna       

33 321     Seminari, savjetovanja i simpoziji usluga 26.000 bagatelna       

34 321     Tečajevi i stručni ispiti usluga 10.000 bagatelna       

35 322     Uredski materijal roba 25.000 bagatelna       

36 322     Literature (knjige) roba 11.200 bagatelna       

37 322     Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje roba 3.200 bagatelna       

38 322     Materijal za higijenske potrebe i njegu roba 2.000 bagatelna       

39 322     Električna energija usluga 20.000 bagatelna       

40 322     Toplinska energija usluga 32.000 bagatelna       

41 322     Plin u bocama roba 800 bagatelna       

42 322     Motorni benzin  roba 80.000 bagatelna       

43 322     Dizel gorivo i ulja roba 5.000 bagatelna       

44 322     Materijali i djelovi za tekuće inv. Održavanje roba 24.000 bagatelna       

45 322     Uredske potrepštine (SI) roba 1.600 bagatelna       

46 322     Gume za vozilo roba 14.400 bagatelna       

47 323     Usluge telefonskih mreža  usluga 15.200 bagatelna       

48 323     Usluge mobilne telefonije usluga 24.000 bagatelna       

49 323     Poštanske usluge usluga 13.000 bagatelna       

50 323     Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz usluga 34.400 bagatelna       

51 323     Popravak i održavanje uredske opreme i osobna računala usluga 24.000 bagatelna       

52 323     Usluge popravaka i održavanja automobila usluga 28.000 bagatelna       

53 323     Ostale usluge tekućeg i inv. Održavanja (poslovnog prostora i slično) usluga 16.000 bagatelna       

54 323     Novine, dnevnici, periodične publikacije i časopisi roba 8.000 bagatelna       

55 323     Promidđbeni materijal roba 4.000 bagatelna       

56 323     Usluge oglašavanja u dnevnom tisku i NN i informiranje usluga 32.000 bagatelna       

57 323     Razne komunalne usluge usluga 20.800 bagatelna       

58 323     Licence usluga 24.000 bagatelna       

59 323     Zdrastvene usluge usluga 20.000 bagatelna       

60 
323 5  / 103 - 15 Usluga pružanja pravnih savjeta i zastupanja usluga 280.000 

Usluge iz 
Dodatka 

IIB ugovor kolovoz 
1 

godina 

61 323     Rračunovodstvene i revizijske usluge usluga 40.000 bagatelna       



 5 

    

62 

323     

Izrada snimka izvedenog stanja i geodetskog elaborata 
izvedenog stanja za sprovedbu u katastru zemljišta za ŽC 
5007, dionica Karojba - Mrgaroti za k.o. Karojba, duljine 2,85 
km usluga 68.400 bagatelna       

63 

323     

Izrada snimka izvedenog stanja i geodetskog elaborata 
izvedenog stanja za sprovedbu u katastru zemljišta za ŽC 
5041, dionica Barbići - Labinci za k.o. Frata i k.o. Labinci, 
duljine 4,61 km usluga 110.700 bagatelna       

64 

323     

Izrada snimka izvedenog stanja i geodetskog elaborata 
izvedenog stanja za sprovedbu u katastru zemljišta za ŽC 
5041, dionica Kaštelir - Vižinada za k.o. Vižinada, duljine 4,85 
km usluga 116.300 bagatelna       

65 

323     

Izrada snimka izvedenog stanja i geodetskog elaborata 
izvedenog stanja za sprovedbu u katastru zemljišta za ŽC 
5187, dionica Murage - Gajana za k.o. Vodnjan, duljine 5,26 
km usluga 126.300 bagatelna       

66 

323     

Izrada snimka izvedenog stanja i geodetskog elaborata 
izvedenog stanja za sprovedbu u katastru zemljišta za ŽC 
5209, dionica Vižinada - Mekiši za k.o. Vižinada, duljine 3,03 
km usluga 72.620 bagatelna       

67 

323     

Izrada snimka izvedenog stanja i geodetskog elaborata 
izvedenog stanja za sprovedbu u katastru zemljišta za LC 
50047, dionica Kostanjica - Ponte Porton za k.o. Kostanjevica, 
duljine 2,02 km usluga 48.400 bagatelna       

68 

323     

Izrada snimka izvedenog stanja i geodetskog elaborata 
izvedenog stanja za sprovedbu u katastru zemljišta za LC 
50051, dionica Ponte Porton - Trepeticija za k.o. Kostanjevica, 
duljine 1,50 km usluga 35.900 bagatelna       

69 

323 6  / 103 - 15 

Nadogradnja postojećeg informacijskog sustava održavanja 
cesta (ISOC)  ZUC - e - snimak opreme lokalnih cesta ukupne 
duljine cesta 483,14 km za nadopunu BCP-a  usluga 464.000 

nabava na 
temelju OS   

iz 2014. 

ugovor 
na 

temelju 
OS iz 
2014. 

ožujak 
2015. 

180 
dana 

70 323     Održavanje informatičkih sustava ( ISOC ) usluga 54.000 bagatelna       

71 
323     

Održavanje aplikacije  - Pračenje naplate naknada za uporabu 
JC usluga 8.000 bagatelna       

72 323     Održavanje programa za računovodstvo usluga 6.000 bagatelna       

73 323     Održavanje Servera u Pazinu usluga 7.000 bagatelna       

74 323     Održavanje Servera u Puli usluga 7.000 bagatelna       

 

 



 6 

75 323     Održavanje i podrška za digitalnu arhivu uruđbenog zapisnika usluga 4.000 bagatelna       

76 323     Usluge održavanja i razvoja programske opreme (softwera) - po narudžbi usluga 22.000 bagatelna       

77 323     Održavanje Hostig web stranicu usluga 24.000 bagatelna       

78 323     Usluga čišćenja pranja i sl. usluga 28.000 bagatelna       

79 323     usluga čuvanja imovina i osoba usluga 4.000 bagatelna       

80 

329 7  / 103 - 15 Usluge osiguranja - grupa C usluga 200.000 

Zahtjev za 
dostavu ponude 

/ postupak 
proveden 2013. 
/ Objedinjena 

nabava 

ugovor 
na 

temelju 
OS iz 
2013. travanj 

1 
godina 

81 329     Javnobilježničke pristojbe usluga 4.000 bagatelna       

82 329     Reprezentacija usluga 32.000 bagatelna       

83 422     Nabava računalne opreme i serveri roba 84.000 bagatelna       

84 422     Uredska oprema i namještaj roba 32.000 bagatelna       

85 422     Nabava telefonskih aparata roba 5.000 bagatelna       

86 422     Oprema za grijanje,ventilaciju i hlađenje roba 9.600 bagatelna       

87 423     Prijevozna sredstva roba 160.000 bagatelna       

88 426     Ulaganje u računalne programe roba 44.000 bagatelna       

89 
323     

 
Usluga pravnih savjeta za poslove u imovinsko pravnih stvarima usluga 80.000 bagatelna ugovor travanj 

1 
godina 

 

Napomena:  " * "  izvršene izmjene i  dopune plana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

      

 

Članak 3. 

 

 

 Ravnatelj Županijske uprave za ceste Istarske županije određuje dinamiku i prioritete nabave. 

 

 

        Članak 4. 

 

 

 

 Ove I Izmjene i dopune Plana nabave za 2015. godinu stupaju na snagu danom donošenja. 
 

 

 

 

 

 

 

KLASA:340-01/15-12/52 

URBROJ:2163/1-12/01-02-15-1/1 

Pazin, 18.02.2015. 

                                                                                                           Ravnatelj 

                                                                                                         Robi Zgrablić    

                                                                                                                                                


